trorum eos 1n placitum mittat vel sine consensu Canoni-

corum in illo triduo scilicet in vigilia ipsius festi et ipso die
et sequenti ab advenientibus consuetudines exigat. Hanec
autem ecclesiam sciat omnis populus totius regni mei
ita me manutenere et defendere quemadmodum coronam
meam. Quod si quis huic numero regali priuilegio in aliquo
contraire presumpserit vel priorem canonicos clericos
laicosque ipsius loci offenderit ipse et omnes sui et omnia
que habet in jus regale deveniant. Hec autem omnia pre-
fate Ecclesie in perpetuum concessi pro amore Deletsalute
mea et heredum meorum et pro animabus anticessorum
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meorum. Adjuro ergo ommnes heredes et successores
meos 1n nomine sancte Trinitatis ut hune sacrum locum
regia auctoritate manuteneant et defendant et libertates a
me sibi concessus concedant et confirment. Hujus autem
mee concessionis testes sunt. Henricus Episcopus Win-
tonie Rogerus Episcopus Salisburie Bernardus Episcopus
de Sancto David: Galfridus Cancelarius Stephanus
Comes Moritainie Willelmus de Albini Brito Albericus de
Ver Ricardus Basset Milo de Gloecestorie Paganus filius
Johannis Robertus de Curci Hugo Bigot et alij plures
Barones regni mei. Hanec autem cartam feci et confirmari
precipi apud Westmonasterium Anno dominice incarna-
cionis M°.C°.xxxiij Regni autem mei anno tricessimo-
tercio.
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